PORTARIA N.º 11663, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

“Designa Comissão de Julgamento de Caráter
Consultivo, e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e pela Lei n° 2130 de 06 de janeiro de 2023 e Decreto n° 2352 de 02 de
fevereiro de 2023, Designa os Servidores Municipais José Adelmo Furtado, Indiara da
Silva Santos, Aline Alves, Rodrigo Pontin, Assis Fontana e Marciani Martini Pozzebom,
como membros para constituírem a Comissão de Julgamento de Caráter Consultivo de
Serviço de Inspeção Municipal de Boqueirão do Leão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 14 de Novembro de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária de Administração
e Planejamento